
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

30.01.2023 № 6
г. Петропавловск-Камчатский 

О признании утратившим силу 
постановления Губернатора 
Камчатского края от 08.07.2022 
№ 75 «О мерах по недопущению 
распространения новой 
коронавирусной инфекции 
(COVID – 19) на территории 
Камчатского края»  

В связи с отменой на территории Камчатского края режима повышенной 
готовности, введенного в целях недопущения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID–2019)   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу с 1 февраля 2023 года постановление
Губернатора Камчатского края от 08.07.2022 № 75 «О мерах по недопущению 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории 
Камчатского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.  

В.В. Солодов 

Сертификат: 029D957ECD64A2F61EB2E844C2F77304ACC739A5
Владелец:     Солодов Владимир Викторович
Действителен с 17.12.2021 по 17.03.2023


